REPUBLIKA SHOIPERISE
BASHKIA FIER

NP Oprot. Fiermé {8 06 2025
Projekt - Vendim

. O bt ¥ 06 2025

“Pér miratimin e tabelés me té dhénat e listés emérore té pronave dhe pronaréve qé do té
shpronésohen pér interes publik pér pasurité e paluajtshme proné private , qé preken nga
realizimi i projektit “ Rikonstruksioni i rrugés “Kastriot Mugo” Segmenti Kryqezimi me
Rrugen "Mujo Ulginaku"-Kryqézimi me Unazén "Skéndérbeu" zgjerimi i rrugés” ,vlerésim
paraprak, mé géllim mbulimin e vlerés paraprake té shpronésimit pér interes publik nga
Buxheti i Bashkisé Fier , pér vijimin e procedurave té shpronésimit pér interes publik”

Késhillit té Bashkisé Fier, sot mé dt..../...../2025, i paragitet pér shqyrtim materiali nga Komisioni
1 Shpronésimi dhe vlersimit paraprak ,ngritur me urdhér té Kryetarit me nr.149 daté 15.04.2025
“Pérngritjen e komisionit t& shpronésimit dhe vlerésimit paraprak pér pasurité e paluajtshme,proné
private qé preken nga realizimi i projektit “Rikonstruksioni i rrugés “Kastriot Mugo” Segmenti
Krygqézimi me Rr “Mujo Ulginaku”- Kryqézimi me unazén “Skéndérbeu”, zgjerimi i rrugés” , né
lidhje me listén emérore té pronave dhe pronaréve qé do té shpronésohen pér pasurité e
paluajtéshme, qé preken nga realizimi i projektit “Rikonstruksioni i rrugés “Kastriot Mugo”
Segmenti Kryqézimi me Rr “Mujo Ulginaku”- Kryqézimi me unazén “Skéndérbeu”, zgjerimi i
rrugés” ,vleré€sim paraprak, mé qéllim mbulimin e vlerés paraprake t€ shpronésimit pér interes
publik nga Buxheti 1 Bashkisé Fier pér pérfundimin e miratimit t€ procesit t€ shpronésimit pér
interes publik.

Bazuar n€ Ligjin Nr.139/2015,”Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 9 Pika 1.2, gérma
“b”, Ligjin Nr.8561, daté.22.12.1999, “Pér shpronésimet dhe marrjen né pérdorim té pérkohshém
té pasuris€ proné private pér interes publik”, i ndryshuar, VKM nr.89, daté 03/02/2016 “Pér
miratimin e hartés sé€ vlerés sé tokés né Republikén e Shqipéris€”, bazuar né nenin 54, gérma “k”,
ekzekutivi :

Propozon :

I- Té miratojé tabelén me té€ dhénat e listés emérore té pronave dhe pronaréve gé do té
shpronésohen pér pasurité e paluajtéshme, qé preken nga realizimi i projektit “Rikonstruksioni i
rrugés “Kastriot Mugo” Segmenti Kryqézimi me Rr “Mujo Ulginaku”- Kryqézimi me unazén
“Skéndérbeu”, zgjerimi i rrugés” ,vlerésim paraprak, mé géllim mbulimin e vlerés paraprake té
shpronésimit pér interes publik nga Buxheti i Bashkisé Fier sipas tabelés bashkélidhur ;



2-Ngarkohet ekzekutivi I Bashkisé Fier pér vazhdimin e métejshém t& progedurave té shpronésimit
prané Agjencis€ Shtetérore Pér Shpronésimin, MIE , Tirang ;

Komisioni I shpronésimit dhe vlerésimit paraprak pér interes publik

Esmeralda Kapllangj
Pranvera Toska
Arbion Behar?
Jetion Gjeka 77,
Erald Tavanxhiu
Silvana Basha
Ilsidor Prifti .

Dr. Financé Buxl}e‘fﬁj dhe Kontabilitetit
P.Cina

KRYETARI
Armando SUBASHI

NE MUNGESE E ME AUTORIZIM
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
Martin Dodi

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www bashkiafier.gov.al
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